

Ejendomsselskabet TJ ApS

Thorsgade 59, 2.
2200 København N
CVR-nr. 38 01 28 27

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Troels Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet TJ ApS Thorsgade 59, 2. 2200 København N
	CVR-nr.: 38 01 28 27
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Johannesen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Troels Johannesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendomme samt herved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -239.408 mod -49.751 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 389.372 mod -131.238 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-239.408	-49.751
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	784.384	-46.366
Driftsresultat	544.976	-96.117
Andre finansielle indtægter	7.300	1.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-64.209	-63.006
Resultat før skat	488.067	-158.123
2 Skat af årets resultat	-98.695	26.885
Årets resultat	389.372	-131.238
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	389.372	0
Disponeret fra overført resultat	0	-131.238
Disponeret i alt	389.372	-131.238

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	944.372	2.159.988
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>944.372</u>	<u>2.159.988</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>944.372</u>	<u>2.159.988</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	151.673	0
4	Udskudte skatteaktiver	22.746	38.633
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	24.564
	Andre tilgodehavender	10.938	2.500
	Tilgodehavender i alt	<u>185.357</u>	<u>90.697</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.956</u>	<u>826</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>218.313</u>	<u>91.523</u>
	Aktiver i alt	<u>1.162.685</u>	<u>2.251.511</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	351.617	-37.755
Egenkapital i alt	<u>401.617</u>	<u>12.245</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>1.036.176</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.036.176</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58	615
Gæld til tilknyttede virksomheder	671.953	1.190.375
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	82.808	0
Anden gæld	6.249	12.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>761.068</u>	<u>1.203.090</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>761.068</u>	<u>2.239.266</u>
Passiver i alt	<u>1.162.685</u>	<u>2.251.511</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-37.755	12.245
Årets overførte overskud eller underskud	0	389.372	389.372
	50.000	351.617	401.617

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.000	43.100
Andre finansielle omkostninger	6.209	19.906
	<u>64.209</u>	<u>63.006</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	82.808	-24.596
Årets regulering af udskudt skat	15.887	-2.289
	<u>98.695</u>	<u>-26.885</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	2.335.594	2.335.594
Afgang i årets løb	-1.287.832	0
Kostpris 31. december 2021	<u>1.047.762</u>	<u>2.335.594</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-175.606	-129.240
Årets afskrivninger	-20.955	-46.366
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	-15.025	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	108.196	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-103.390</u>	<u>-175.606</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>944.372</u>	<u>2.159.988</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	38.633	36.344
Udskudt skat af årets resultat	-15.887	2.289
	<u>22.746</u>	<u>38.633</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>0</u>	<u>1.036.176</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 340 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Troels Johannesen Holding ApS, CVR-nr. 37496464 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
